
HCL nr. 93/2007

h93_2007.html[15/12/2018, 00:50:08]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 93
din 13 august 2007

 
privind aprobarea depunerii şi cofinanţării proiectului „Introducere de noi instrumente, proceduri şi mecanisme pentru realizarea şi

managementul documentelor în cadrul Administraţiei Publice Locale” în cadrul programului „Fondul de modernizare pentru dezvoltarea
administraţiei la nivel local” PHARE 2005-2006

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de îndată din data de 13 august 2007,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, dl. Gabriel Constantin Şerban înregistrată la nr. 15313/2007;
- Raportul Compartimentului informatică al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 15314/2007;

- Raportul Biroului Buget Contabilitate al Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrat la nr. 15315/2007;

- Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale;
În temeiul art. 36 alin. (4) lit. „a”, alin (6) lit. ”a”, art. 45 şi art. 47 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,

 
H O T Ă R Ă Ş T E :

 
Art.1. (1) Aprobă  depunerea spre finanţare a proiectului „Introducere de noi instrumente, proceduri şi mecanisme pentru realizarea şi

managementul documentelor în cadrul Administraţiei Publice Locale” în cadrul programului „Fondul de modernizare pentru dezvoltarea administraţiei la nivel
local” PHARE 2005-2006.

(2) Aprobă cofinanţarea din bugetul local a proiectului menţionat la alin.1, cu suma de 15.000 Euro, reprezentând contribuţia proprie la proiectul cu
valoarea totală de 124.976 Euro.

Art.2. Se împuterniceşte primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, domnul Gabriel Constantin Şerban, să semneze toate documentele
necesare pentru depunerea, contractarea şi implementarea proiectului.

Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Biroul Strategii de dezvoltare, integrare europeană,
implementarea proiectelor, informare cetăţenească al Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                

Dr. Ionescu Ştefan

 Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica

 


	Local Disk
	HCL nr. 93/2007


